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Verksamheten under 2001 

Årsstämma den 28 april 


J Roger Toll, berättar om vår skärgårds skutsegling 

Anita Aström tycker det är spännande att få höra av Roger om 
skepparna från Värlingsö 

14 personer kom till årsstämman i Tvärnö skola. 

Herbert Söderberg valdes till ordförande för 
stämman och Ann-Kathrin Sandblom till sekreterare. 

Stämmans förhandlingar följde dagordningen. 

Alf sr Pettersson var inte med under stämman men 
Herbel1 framförde ett stol1 tack för allt arbete han lagt 
ner för föreningen under åren. Alf avtackas personli
gen med en bIorruna under senare tillfälle. 

Årsstämman avslutades med kaffe och chokladldadd 
kakor med varierande smak och utseende beroende av 
vem som varit bagare. Alla kakorna fick "Med mycket 
beröm godkänt". 

Föreningen fick ett efterlängtat besök av J Roger 
Toll från Häverö. Roger har stor vetskap om rosla
gens skutor, seglatser, deras byggplatser och skeppare 
efter många, många års nogrann efterforskning. 

Roger Toll berättade under kaffet om skonerten 
Minnet som byggdes på Västertvärnö 1859. Troli
gen är byggplatsen i strandkanten på Eva Brunströms 
och Roberts tomt. Något som föreningen kanske kan 
återkomma till , när vi forskat ytterligare. Toll lämnade 
en skrift om det han vet om skonerten Minnet som 
återges på nästa sida. 



Skonerten Minnet 

Den enda kända skutan som lät byggas på 

Tvärnö är skonerten Minnet och den byggdes 
vid Västra Tvämö år 1859 av furu på kravell. 

Fartyget lät byggas får skepparen Matts (Carlsson) 
Lindqvist och hans broder Anders Carlsson, båda 
boende på Värlingsö samt bönderna Jan Andersson, 
Anders Andersson i Sandika, Hargs socken samt 
Per Pettersson i Hallsta, Häverö socken och Olof 
Persson i Järsjö, Edebo socken. Byggmästare var 
Anders Eric Andersson från Norrfjäll i Väddö socken. 

Bilbrevet utfärdades av Östhammars Magistrat den 
29 august 1859 enligt fåljande: 

"-Fiirekom Skepparen Matts Lindqvist Odl sedan 
hon visat sig vara huvudredare flir vid Västertvänu5 
innevarande år nybyggda skonerten Minnetfick infi5r 
Magistraten avlägga Redareed, varvid uppgavs, att 
nämnda fortyg nu skall.föras av bemälte Lindqvist, 
som ejundergått sjö'kaptensexamen, men en! gällande 
foi:fattningar är berättigad att fora svensktfortyg,' 

Och blev, en! därom gjord anhållan, Bilbrif å 
begäi'defortyg under denna dag utfärdat, sedan bevis 
av byggmästaren And Eric Andersson i Nonj/ä!! 
av den 26 dennes blivit foi'etet!, om att fortyget foi' 
Bönderna Anders Anderssons och Jon Anderssons 
i Sandika, P Pettersson i Hallsta, Olo.f Perssons i 
(~jersö' samt Anders Carlssons och Motts Lindqvists 
i WärlJngsön rä/ming blivit detta år byggt vid 
Wästertvärnö' av gott furuvirke på Cravel, att al/a, 
som därpå arbetat, sin riktiga arbetslö'n undfått,' 
och att .fartygets längd mellan stävarna på däck 
utgjorde 84 fot, dess stöi'sta bredd ftån yttre till 
yttre kant av bordläggningen 26 fot samt dess 
r(juplek ftån däcket Vid akterkant av storluckan td/ 
garnenngen vid sambordsplankan j 2 1'2 fot -'~ 

Efter att skonerten Minnet var färdigutrustad 
och segelklar togs fartyget till skeppsmästaren i 
Stockholm och uppmättes till 87,81 svåra läster. Vid 
samma tillfälle uttogs ett "fribrev" den 27 september 
1859 med nr 190. Besättningen under denna fårsta 
säsong var fårutom Matts Lindqvist, styrmannen 
Olof Söderström, matrosen Johan Bergbom samt 
lättmatroserna Per Pettersson och E A Andersson, 

Fartyget var alltså byggt av furu på kravell, vilket 
vid denna tidpunkt var lite ovanligt i dessa trakter. 
Det vanliga byggnadssättet var vid denna tidpunkt på 

"klink och kravell". Redan under hennes första resa 
från Piteå med virkeslast får Flensburg råkade hon ut 
får besvärligheter och blev läck. 

"- Sjöfårklaringen avgIven Öregrund den 27 
oktober 1859. 

Skeppare M Lindqvist, Värlingsö. På resa från 
Piteå till Flensburg med bjälkar, sparrar och bräder. 

Torsd den 13 okt avseglat från Piteå. Sönd den 
16 okt SO vind med tjock och regnig luft med 
snöbYQ/~ vinden gått över till SW med hög ökande ::.jö. 

Onsd den 19 okt kl ~ 9 fin {ått lots vid Örs kär. Kl 
~ 2 em ankrat på Sladdarö Redd för att proviantera. 

Lörd den 22 befanns fartyget börja läcka och 
pumparna måste beständigt vara igång. 

Sönd den 23 okt besättningen nekade gå till sjöss i 
det läckiga skick som fartyget befann sig, förrän det 
bleve reparerat och drevet. Beslöts att lossa lasten vid 
tjänligplats och reparerafartyget innan resafortsattes. 

Öregrund den 27 okt 1859 

jV[ Lindqvist - ". 

Fartygets fårsta säsong blev alltså kort och den 
nybyggda skutan fick redan repareras. Tydligen fick 
man sedan göra en genomgripande översyn av fartyget 
och det är även ovisst om hon korn ut på någon 
seglation året därpå, då hon fårst den 6 maj 1861 blev 
ommätt i Stockholm till 96,20 svåra läster eller 55,3 
nyläster med måtten 77,90 fot i längd med en bredd 
av 26,30 fot. 

Skepparen Eric Olsson från Fälön kom sedan att 
fåra fartyget tom säsongens slut år 1864 då hon lades 
upp i Sundsvall. 

Enligt köpebrev av den 29 november 1864 såldes 
så skonerten Minnet får] 7.800 Rdr. Rrnt till sjökap
tenen av l:a klassen Eric Alfred Häggblom i Sundsvall. 
Ett nytt "fribrev" med nr 102 uttogs den 10 maj 1865 
men hur länge fartyget sedan seglade är i nuläget 
okänt. 

J Roger Toll 



Bergavägen och Myravägen 

nyuppröjda promenadstigar mellan skolan och Norrgården 

Den 5 maj samlades 10 medlemmar vid Norrgården. 
Varifrån Vi böljade slyröja Bergavägen och 
Myravägen. Stigarna löper parallellt genom skogen 
till Tvärnö skola. Myravägen är som man hör på 
namnet en stig som går genom fuktigare marker. Den 
användes fårr mest vintertid då de blöta pa11ierna 
frusit till is. Då var Myravägen perfekt får transporter 
med häst och släde. 

Bergavägen använde skolbarnen vår och höst. Den 
här stigen går också den över diket vid K vamrnyra 
där vi på arbetsdagen även gjorde en ny spång. 

Arbete som kvarstår är att skylta stigarna. Vi 
kommer att utgå ifrån husgrunderna (mellan 
Norrgården och Mellangården) i Mellanhagen. Man 
kan också börja sin promenad från Tvärnö skola. Där 
börjar/slutar stigarna ett par hundra meter öster om 
själva skolhuset. Stigarna kommer att skyltas med 
träskyltar. 

Fredrik Axelsson röjer i nyponbuskagen vid Lilläng 

(-s) 
, 

Alf Pettersson in memorzan 

AlfPettersson avled ifebruari i år. Han var under en lång 
period styrelsemedlem i Tvärnö Hembygdsförening. 

Vi minns Alfmed glädjeför hans alltid positiva inställning, 
vänliga och hjälpsamma sätt 
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Utflykt till Gräsö 

Den 26 maj var vi 10 medlemmar som till

bringade en mycket trevlig dag på Gräsö. 

Vi började besöket på Gräsö hembygdsgård 
där ordförande i Gräsö hembygdsförening, 
Göran Törnkvist var vår guide. Han förevisade 
de olika husen samt berättade om deras bakgr
und, tillkomst samt föreningens upprustnings
arbete. 

Vi tackar Göran för en mycket trevlig 
guidning! 

Därefter vandrade vi den gamla byvägen 
i Söderboda till Anders-Matsgården (tidigare 
kallad Uppgården). Här bor fortfarande Oskar 
Andersson och i lillstugan har Maggie Dreven
dal iordningställt ett museum med Oskars min- Tusentals kungsängsliljor vajade j vinden 

iatyrer. Utställningen heter "Bondefiske på Gräsön". Dagen avslutades vid strandängarna i Öster 
Gubbarna som befolkar miljöerna har Hans Lustig Mörtarö där tusentals Kungsängsliljor stod i blom. 

gjort. Ett tack till Er som ställde upp med bilar och 

Vi tackar Maggie för ett fantastiskt lärorikt, kun körde! 
nigt och medryckande föredrag! Och till er som inte var med, ni missade en under

bar dag på Gräsö! 

Är ni fler som vill uppleva det vi fick göra, så hör 
av er till styrelsen så försöker vi ordna en ny utflykt. 

Göran Tömkvist guidar hembygdsgården 

Maggie visar Oskar Anderssons och Hans Lustigs miniatyrbyg
gen 



Midsommarafton 

Midsonunarfirandet var traditionellt och ca 130 st 

kom for att delta. 

Dansen kring stången leddes som vanligt av Titti 
Källström och Rune Backström spelade dragspel till. 

Fömtom det stora lotteriet som mestadels hade sålts 
under några veckor tidigare, som var gemensamt 
for Föreningen Tvärnö Hembygdsgård och Tvärnö 
Hembygdsforeing, såldes ett barn lotteri som blev 
mycket uppskattat av de yngre. 

Barnen fick sen leta efter skattkistan som var full 
med godis - vilket blev mycket populärt. 



Gemensamt lotteri för 

föreningen Tvärnö Hembygdsgård 


och Tvärnö Hembygdsförening 


Vinstförteckning efter dragning 
midsommarafton 2001 

l:a vinsten, keramiktavla till Birger Jansson 
2:a vinsten, kristallskålOrrefors till 

Marcus Nilsson 
3:e vinsten, trasmatta gul till 

Birger Jansson 
4:e vinsten, 6 st kökshanddukar till 

Nettan Höglund 
S:e vinsten, elvisp Philips Billy till 

Gunnar Nilsson 
6:e vinsten, sekatör till Lisa Danielsson 
7:e vinsten , handvävd löpare, rödrandig till 

Luisa Jardhagen 
8:e vinsten, ståltermos till Rune Hörner 
9:e vinsten, vinkylare, 	Cooler till 

Ann-Louise Löfroth 
IO:e vinsten, 5 st fållade linnehanddukar till 

Göran Boman 
Il :e vinsten, ryamatta grå/blå/rosa till 

Bibbi Johnsson 
12 :e vinsten, påslakan med örngott till 

Amy Mattsson 
13:e vinsten, gul handvirkad löpare till 

Sonja Svederoth 
l4:e vinsten, löpare i mattrasteknik till 

Michael Pettersson 
lS:e vinsten, ostknivset till 

Petir Zupanc 
l6:e vinsten , 2 glas (ett med lock) till 

Sonja Svederoth 
l7:e vinsten, keramikskål till 

Birger Jansson 
l8:e vinsten, blå/röd duk till Per Söderberg 
19:e vinsten, rutig sommarduk med handvävd bröd

duk till Inger Nilsson 
20:e vinsten, 4 st gästhanddukar i frotte till 

Linda Sjöberg 
21 :a vinsten, bordständare och prydnadstermometer 

i glas till Eva Tibell 
22 :a vinsten, duk med blommor till 

Royne Andersson 

Söderödagen 

på Söderögården i Långalma 

Den 15 juli var Tvärnö Hembygdsförening repre
senterad på den traditionella Söderödagen. 

Tillsammans med den nybildade Hembygds
föreningen Söderön hantverkare och Söderöns före
tagare presenterade vi vår verksamhet. 

Två stora utställningsskärmar visade med foto
tidningsurklipp- och annat axplock i ett collage vad vi 
sysslat med under åren. Vi hade även med skrifter om 
Tvärnö, tröjor med Tvärnöloggan och Tvärnökartan 
till försäljning. 

I ett separat rum visades videon om notdragningen 
tre gånger under dagen. 

Många intresserade stannade och tog del av vår 
verksamhet. 

Eva Medin berättar omföreningens verksamheter 

Margareta och Herbert ser till att dragningen av lotteriema går 
rätt till på midsommarafton 



Sladdaröresan 


Vi hade matsäck med oss men innan vi traskade runt blev vi 
Onsd 25 juli var vi ca 40 st som åkte med 5 båtar bjudna på raberpaj 

från Tvärnö skolbrygga i fint sommarväder. Framme 
på Sladdarö väntade Roger Gustavsson, (som är 
fiskare på Ormön och tillsynsman på Sladdarön) han 
guidade oss runt i historien. 

Storhetstiden för gruvverksamheten var under andra 
hälften av 1800-talet. Vi kunde se de vattenfyllda 
gruvhålen och delar av banvallen till järnvägen där 
malmen forslades till utskeppningsplatsen. En grotta 
där krutet förvarades på avstånd från bebyggelsen fick 
vi också se och förstås de hus som finns bevarade 
linbastun, flera uthus, affåren osv. 

Vi trampade runt i grunden till den magnifika 
ladugården som revs för inte så länge sedan och Roger 
visade oss på initialerna J W B, godsägaren, redaren, 
brukspatronen och delägaren i Herrängs Grufbolag J. 
W. Beckman, på trappstenen till det forna brygghu
set. 

Mycket fick vi se och intressant berättat av Roger 
om traktens mest ansedda hemman och gruvhanterin
gen. Det tackar vi varmt för. En fin och minnesvärd 
dag! 

Framme vid bryggan på Sladdarön Ett av gruvhålen/ylt med vallen i skogen 



Roger visar oss initialerna J W B på brygghustrappstenen 	 Ett av dörröppningarna till den stora ladugården som rymde 16 
mjölkkor och andra djw: 

Det lilla bladet om Sladdarön finns att få om Ni hör 
av Er till styrelsen. 

En del av banvallen till den ca 600 m långa järnvägen som 
byggdes från gnlvorna till utskeppningen 1865. På den kördes 
malmen med 12 st lastvaRnar 



Gudstjänst 

Söndagen den 5 augusti blev en dag med regnskurar 

även om solen tittade fram ibland. Därför blev 
gudstjänsten även detta år inomhus i Tväl11Ö skola. 

40 personer kom och lyssnade till Svän Fogelqvist, 
som förrättade gudstj änsten. Svens positiva och Va1111a 
sätt fängslade alla 

Torbjörn Forsman spelade på orgeln (som nu 
är lagad) inte bara till psalmerna utan också 
som bakgnmdsmusik och till Sväns mycket fina 
sång framträdande . 

Efter gudstjänsten blev det trängsel till det populära 
kaffebordet som Hembygdsföreningen stod för. 

NätIagningskurs 

Till nätIagningskursen som hölls i Tväl11Ö skola Kerstin bjöd på hem bakad kaka till kaffet. 

den 8 september kom fem intresserade personer. 
Några hade med sig studiemateriel i form av nät som 
mest bestod av hål. 

Alf sr. hade fullt upp 
med att demonstrera 
knutar och knopar, men 
det var svårt bara att få syn 
på den tunna tråden. 

Efter att vi gått igenom 
bonings tekniken (hur man 
knyter fast ftöt- respektive 
sänktein) blev längtan ut 
till svampmarkerna för 
stor, för det var underbart 
väder ute. 

Kursen avslutades och 
deltagarna fick med sig 
papper med handledning 
och knutar för studier på 
egen hand. 

Alf Pettersson lagar noten på Sundskär 
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"Skolan förr i tiden" 


liga gammeldags fina bokstäver, for eleverna var tysta 
och koncentrerade på sin uppgift. 

Efter det var det dags att äta sin egen medtagna 
matsäck och sen springa runt på skolans tomt. 

Dagen avslutades med att alla, med Eva i spetsen 
gick den gamla skolvägen, Bergavägen, till Norrgården 
for att titta på kvarnen. 

Kerstin fortsatte med lektion i väl skriv- Barnen äter sin matsäck i bänkarna 
ning. Det var tydligen roligt att skriva snirk-

Den 6 november var en gnistrande frostkall men 
solig dag. Då kom elever från klass 3-6 från Långalma 
skola till Tvärnö skola for en temadag "skolan förr i 
tiden" . 

De äldsta eleverna cyklade medan övriga kom i bil 
med lärare och foräldrar. Sammanlagt 33 barn. 

Klockan 9 ringde Eva Medin Johansson in och 
varje elev hälsades välkommen vid dörren. 

De gamla skolbänkar och plancher som 
finns kvar var framtagna i skolsalen. Eva 
som var gammaldags klädd i svart med 
en fantastisk hatt (skopa) berättade om hur 
Tvärnö skola hade fungerat. 

Vi hade en matte lektion med hjälpmedel 
från forr som kulram och de gamla, smala 
plancerna med räknetecknen på. Kerstin 
Malmborg som även hon var klädd efter 
gammalt maner, var lärarinna. Så foljde en 
stunds högläsning ur en läsebok från början 
av 1900-talet och sen var det skönt att få 
rusa ut på rast med ett äpple att tugga på. 

MisshrllkiJ icke Guds namu. 

Svär icke! ., 
.-\u s'·fir}a iir bc,·i" r t, ". . ' 

hrislil/lJc kli/lur och bildning. 
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Styrelsens planering inför år 2002 


Programutkast ur protokoll 

fört vid Tvärnö Hembygdsförenings styrelsenlöte 


den 30 september 2001 


Arsmöte 
11 maj, 18.00 i skolan. Föredrag om fisk och vatten i vårt närområde 

Midsommarfirande 
21 juni. Traditionellt firande med för året premiär festarrangör. Lekledare, spelman, 
förhoppningsvis ytterligare en underhållare och förstås lotterier kommer vi att få 
ta del av och barnen får säkert leta efter en skattkista också 

Båtresa till Singö med besök på museum 
juli. Vi åker tillsammans med flera båtar och hoppas på fint väder. Affischeras i god 
tid med exakt datum. 

Möbelrenovering 
Början av augusti. Instruktören blir Monika Svederoth som har mycket att lära 

och visa oss. 

Vi kommer att samarrangera med Söderö Hembygdförening. 


Gudstjänst 

Augusti. Någon av traktens präster kommer och förrättar gudstjänst ute i det gröna 

om vädret tillåter. Som alltid avslutas gudstjänsten med ett välfyllt kaffebord. 

Datumet bestäms senare och affischer kommer upp i god tid. 


Svamputflykt 
Slutet av september. Någon duktig och svampkunnig kommer med oss ut i skogen 
så vi får lära oss mycket om läckerheterna. Datumet kommer att skyltas i tid så att 
vi inte missar tillfället. 

Styrel~en: är tacksarri ;för förslag till aktiviteter från <:Iiiediem~arna 
.... : ... :... . - HO··R ~'1 ER.'.'.'.'.· ...:. ./.. ... .' ,.. 

~" . ~. ~ ~ .:~. 
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Tvärnö Hembygdsförenings ekonomi 

Preliminärt 


Bokslut för perioden 2001-01-01--2001-12-31 


Resultaträkning 

Behållning vid årets början 
Kassa 1907,00 
Postgiro 6039,49 7646,49 

Inkomster: 
Medlemsavgifter 
Bidrag 
Försäljning 
Räntor 

4730,00 
1000,00 
6385,00 

3,86 12118,86 

Utgifter: 
Mötesverksamhet 
Styrelsearvoden 
Hyror 
Föreningsavgifter 
Vård av fornminnen 
Kontorsmtrl 
Kartor 
Övrigt 
Kurser 
Medlemsinfo utskick 

174,00 
1000,00 

100,00 
2270,00 
639,50 

1031,00 
9625,00 

123,00 
100,00 
314,00 -15376,50 

Förändring -3257,64 -3257,64 

Behållning vid årets slut 
Kassa -929,50 
Postgiro ",-56~1~8,-,-,,3=,-,,5,,------_____ ___ __4--,--,6~8=8=,8=5 

Östhammar 2002-02-11 


Ej granskat av revisorerna 


Alf G Pettersson 

Kassör 
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Mera från skoldagen ...... "skolan förr i tiden" 

foto Sara Wahlgren, ÖN 

Kerstin o Eva i tidsenlig klädsel håller lektion ..... 

i välskrivning. .... . . och matematik 

If 



Dagen avslutades med en promenadfor alf fiffa på kvarnen 

'mera från förr .......... . 


Föreningens kassör 
AlfPettersson 
är ufe på en/m båttur 

---- -~--~--_.. ~ --------~-

Ersättning till 
styrelsemedlemmar och suppleanter 

Istället för att dela ut en liten slant till alla 
som arbetat i styrelsen bestämdes en gemensam 
ersättning som styrelsen skulle 
göra något trevligt för, 

Det gjorde vi - vi åkte i 
Anders Johanssons båt, en otro
ligt fin kväll tin Sundsveden 
och åt en god middag på res
taurang Kvarken. 
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Amy Mattsson Fån Norrgården 
spinner av ege f skördat lin på 
utställningen "Tvärnö förr och nu" 1991 



••
Ostra Tvärnö Samfällighetsförening 

informerar; 

Vid Trolling och Nätfiske 
på föreningens vatten 

krävs fiskekort. 
Fiskekort säljs av: 
Anders Johansson, Mellangården 
Gert Bohman, Johanneslund 
Christer Jansson, Högalund 

Pris:200:- för årskort, 75:- för veckokort 

! • • • 

· ··· '4 ~'~ 
~ 

Västra Tvärnö Samfällighetsförening 

fiskekort försäljes av 
Ann-Marie Pettersson i Västerbyn 

För att få lägga 1 nät under perioden juni - aug pris 125 kr 
och för att få lägga 2 st nät under maj - sept pris 225 kr 

på västra Tvärnös vatten 

Ii 




Årsstämma 
Glöm inte ...... . 
i Tvämö skola 

11 maj 
18.00 

med föredrag 
ont fisk / vatten i vårt 

närområde 

Notdragningen 
Videofilmen med notdragningen på Sundskär 1999 

finns i skolan och går att låna 

Kontakta Kerstin v Malmborg 
tel: 71049 

Kontakta Eva och Robert nar 
dEt blir clcigs att skära vassen 

Tel: 710 34 

Västra Tvärnö 

En skepparänka..... 


Bernt Lindbergs forskning runt änkan går att få 

kompletterad. Kontakta Bernt 


Tel 018 366651 I bernt.lindberg@ebox.tninet.se 


Hembygdsföreni ngens 
alla aktiviteter kom
mer att affischeras 
på alla anslagstavlor 
i god tid. 

i skolan 

finns att köpa ... 


Tvärnökarta med fastighetsindelning- och beteckning 
med bifogad lista över ägare. 340 kr 

T-tröjor med Tvärnö-Iogga 


Hembygdsföreningens Logga som klistermärke 


Skrift om Tvärnöskolan 


Skrift om väderkvarnen, Norrgården 


Kontakta Kerstin v Malmborg 
tel: 71049 

Alla är välkomna att an
nonsera i årsskriften. 

Föreningens -- medlem
mar annonserar -· _för 
halva priset. 

Helsida 500 kr 

Halvsida 250 kr 

1/4 sida 150 kr 

kontakta styrelsen 

Alla är välkomna att skänka prylar till föreningens lotterier 
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Medlemsförteckning 

Namn 

Aase Gunvor 
Ahlsen Inga-Maja 
Ajnefelt Katarina 
Andersson Royne o Monica 
Andersson Folke o Birgitta 
Andersson Gunilla o Nils 
Andersson-Borgklint Harald o Lena 
Arnebjer Rolf 
Axelsson Margareta o Fredrik 
Backström Rune o Signhild 
Backström Per 
Bohman Lars o Lilian 
Brinkmar Ulrika 
Brunnström Nanny 
Brunnström Johnsson Eva o Robert 
de Besche Anette o Robert 
Edin Britt-Marie o Mats 
Edin Lena 
Ericsson Thorsten o Ingegerd 
Eriksson Sivert o Olga 
Ferm Jan o Inger 
Flink Bert o Kerstin 
Flodin Mats o Marianne 
Forsberg Birgit o Folke 
Frödin Gunnar 
Gille Ulla 
Gunnarsson K-E 
Haglund Kerstin o Tommy 
Hallden Claes 
Hassel Bo o Barbro 
Hjortsen Ulla 
Hultberg Acke 
Hultgren Jan 
Hökeberg Göran 
Jakobson Kurt o Britt Fredricson 
Jardhagen Solveig o Göte 
Jenner Åsa 
Johansson Astrid 
Johansson Gösta o Ingrid 
Johansson Inger 
Johansson Stig 
Johansson Vega 
Jonsson Göran o Eva 
Jussil Sune o Anita 
Karlsson Britta o Ingvar 
KJeis Marianne 
Kollen Kurt 
Källström Titti o Åke 
Landheim Ninni 
Lindberg Bernt o Hannelore 
Lyon Hakon o Britt 
Malmborg von Kerstin o Lotta 
Mattson Amv 

Adress 

Järnmalmsvägen 3, 16741 Bromma 

Hamn Esplanaden 4D, 753 19 Uppsala 

Hagavägen 14 2tr, 169 69 Solna 

Stendösv 2, 186 31 Vallentuna 

Urbergsvägen 5, 187 50 Täby 

TroJIvägen 24, 133 34 Saltsjöbaden 

Vitkålsgatan 54, 75449 Uppsala 

Morkullevägen 14, 17564 Järfålla 

Forsvägen 27, 18742 Täby 

Gammelhusgatan 25, 742 33 Östhammar 

Sunnerstav 5, 756 51 Uppsala 

Dammen Gläntan 1670,425 39 Hisings kärra 

Lokstallsg 6, 113 21 Stockholm 

Lönngränd 66, 193 35 Sigtuna 

Box 1431, 742 91 Östhammar 


Trollgatan 2, 74233 Östhammar 

Klackskärsg 2C, 742 31 Östhammar 

Moxboda, 2539, 742 95 Hargshamn 

Bergsgatan 3, 742 31 Östhammar 

Diskusvägen 41, 74030 Björklinge 

Skalleby Herrgård, 685 00 Torsby 

Pärl vägen 2, 591 72 Motala 

Simundö, 742 94 Östhammar 

Sandfjärdsgatan 82 nb, 120 56 Årsta 

Sydv Gränsgatan 21 , 742 21 Östhammar 

Sandelsgatan 21 , I 15 34 Stockholm 

Bergagatan lO, 752 38 Uppsala 

Hanstäppevägen 13, 734 35 Hallstahammar 

Råstensgatan 12, 724 62 Västerås 

Gustaf Kjellbergsväg 2, 75643 Uppsala 

Bäckaskiftsv 78 5tr, 12242 Enskede 


Gårdsnamn Box nr 

Lövnäs, 1470 

1436 


Nyborg, 1394 


1410 

Södergården, 1450 

Norrhägnaden, V-ö, 1415 

Norrhägnaden, V-ö, 1415 

Lövnäs, 1470 


1431 


Sundskär, 1429 

Sundskär, 1429 

Norrgården, 1458 


Lövnäset, 1472 


Solsidan, 1445 

Liljebacken, 1412 

1474 


1472 

1414 


Vladimira Popovica 6, 11070 Belgrad Jugoslavien Landöra, 1452 

Vindragarvägen 10, 117 50 Stockholm 

Tvärnö 1478,74291 Östhammar 

V Tvämö, PI 1403,74291 Östhammar 

Hörnstensv 4 B, 75645 Uppsala 

Klackskärsgatan l D, 742 31 Östhammar 

Botvidsgatan 14A, 753 27 Uppsala 

Runebergsgatan Il, l 14 29 Stockholm 

Fältspatsvägen 46, 806 31 Gävle 

S:t Persgatan 40A, 75329 Uppsala 

Nikandergatan 3E 64530 Strängnäs 

Karlholm 1390 

Spårfinnargränd 27, 12464 Bandhagen 

Ångströmsg I, 112 69 Stockholm 

Kransvägen 204, 507 65 Borås 

Björkbacksv 25, 168 69 Bromma 

Farkostv I, 181 35 Lidingö 

Box 33, 743 22 Storvreta 

Tavastehusg l, 752 63 Uppsala 

Flintlåsvägen 2 4tr, 192 59 Sollentuna 

Tvämö. PI 1458.74291 Östhammar 


Bodahagen, 1422 

1478 

1403 

1438 


1453 

1456 


Kvarngärdet, 1395 

Bromsäng 

1474 

1439 

1411 

1477 

Hagaberg, 1420 


Tvärnö skola, 1435 

Nomzården. !458 


1471 



Mattsson Andersson Lars o Hariet 
Medin Johansson Eva o Anders 
Mehlstrand Ulla o Urban 
Moneus Ingegerd o Rolf 
Morell Lena o Tor 
Nilsson Inger o Kjell, Caroline 
Nilsson Gunnar 
Nobel Jakob 
Nobel Agnes 
Nyström Ingegerd 
Ohlse'n Maria 
Olsson Hans o Birgitta 
Oscarsson Görel 
Parck Annika 
Peming Christine o Ulf 
Persson Eva 
Pettersson Anne o Hans 
Pettersson Anne-Marie 
Pettersson Danielsson Alf G o Susanne 
Pettersson Sture 
Ruhne Berit 
Rydh Jan o Gertrud 
Sahlström Fritjof o Leena 
Sandblom Nils o Ann-Katrin 

V Tvärnö, PI 1404, 742 91 Östhammar 
Ö Tvärnö, PI 1455, 742 91 Östhammar 
Valthornsvägen 20, 756 50 Uppsala 
Mosebackegatan 17, 761 31 NOlTtälje 
SpolTbacksv 18, 748 32 Österbybruk 
Östbergsv 5, 121 34 Enskededalen 
Väsby Storgård, 186 91 Vallentuna 
Stopvägen 33, 168 35 Bromma 
Sockerbruksg 18, 11842 Stockholm 
Sandmovägen 4,75647 Uppsala 
Gås Andersv 15, 740 30 Björklinge 
Aspängsvägen 4, 182 39 Danderyd 
Blåmesv 8, 756 52 Uppsala 
Bellmansgatan 54, 75426 Uppsala 
Sandvik, 742 91 Östhammar 
Gammelhusgatan I A, 742 33 Östhammar 
Jungfrudansen 38, 171 56 Solna 
Västra Tvärnö, PI 1414, 742 91 
Ripgatan 5, 742 36 Östhammar 
Fältvägen II A, 75646 Uppsala 
2300 Peterslund, 742 93 Östhammar 
Västmannagatan 69, 113 26 Stockholm 
Köpenharnnsgatan 32,75264 Uppsala 
Lingv 199 2tr, 123 59 Farsta 

Sigurdson Rosenborg Margaretha o Lars Orionv 57, 175 60 Järfälla 
Sjöberg Per o Ann 
Sjöberg Linda o Mattias 
Skogqvist Ingrid 
Staudinger Lars o Carina 
Ström Greta 
Sundin Hans o Kerstin 
Svanberg Lillemor 
Svederoth Monica 
Svederoth Sonja 
Söderberg Herbert o Jeanette 
Söderström Ulla 
Sörensen B-M 
Tibell Göran o Monica 
Tibell Magnus o Eva 
Tissier Bertil o Birgitta 
Ulvfors Björn 
Ulvfors Eva o Lars 
Walberg Barbro o Ulf 
Wallgren Hille o Bengt 
Wallgren Lars o Lotti Oscarsson 
Wikman Bo o Gunnel 
Bodahagen, 1423 
Wätte Barbro o Staffan 
Åström Anita 

Fridhemsg 20, 112 40 Stockholm 
Ängshavrebacken 6, 165 76 Hässelby 
Södra Centralgatan 13B, 802 50 Gävle 
Bågspännarvägen 14, 17568 Järfälla 
Marka, 4305, 742 92 Östhammar 
Tuskö Box 1376, 742 91 Östhammar 
Box 1375, 742 91 Östhammar 
Lindvallsplan 8 6 tr, 117 36 Stockholm 
Nelsonstigen, Gustavsberg 
Skeppargatan 72, 114 59 Stockholm 
Kransvägen 204, 507 65 Borås 
Stockholmsv 45D, 182 74 Stocksund 
Viggebyvägen 22, 195 71 Rosersberg 
Sleipnergatan 29, 165 58 Hässelby 
Dannemoravägen 9, 748 30 Österbybruk 

Ringvägen 3, 742 34 Östhammar 
Klippvägen 12, 187 50 Täby 
Hannebergsgatan 22, 171 68 Solna 
Yttersby, PI 1906, 742 91 Östhammar 
Vildrosgatan 10,75324 Uppsala 

Jungfrugatan 30 4 tr, 114 44 Stockholm 
Sandelsgatan 21, 115 34 Stockholm 

N yrudan, 1404 
Mellangården 
Sundskär, 1429 
Kvarngärdet 
Lövnäs, 1470 
1451 
Värlingsö 
1413 
1413 
1402 
Värlingsö 
1437 
Landöra, 1454 

Ekensberg, 1400 
Värlingsö, 1421 

Ekbacken, 1417 
Bodahagen 

1406 
1430 
1441 

1477 
1477 
Sundskär 
1416 

1376 
Tuskötäppa, 1375 
Hästhagen, 1407 
Hästhagen, 1407 
1405 
1411 
Hästhagen, 1463 
1401 
1401 

Ekdalen, 1463 
1475 
1388 
1446 

Solsidan, 1445 

VI VILL GÄRNA BLI FLER MEDLEMMAR 
hör av Er till styrelsen! 

/CJ 




Ordf Herbert Söderberg 086624729 
Skeppargatan 72 0173 711 11 
114 59 Stockholm 

Kassör Alf Pettersson 0173 10062Tvörnö 
Ripgatan 5

hembygds- 74236 Östhammar Pg 462 39 77-8 

Sekr Eva Medin Johansson 017371118 
Mellangården 
Ö Tvärnö 
74291 Östhammar 

förening 

MedleDlsavgifter 


50 kr~ familj 

35 kr~ enskild 

Styrelsen: 

Ordförande 

Ledamöter 

Suppleanter 

Revisorer 

Revisor suppleant 

Valberedning 

Herbert Söderberg 

Kerstin von Malmborg 
Alf G Pettersson 
Eva Medin Johansson 
Margareta Axelsson 

Gun Aase 
Eva TibelJ 
Lena Edin 

Nils Sandblom 
Åke Källström 

Anita Åström 
Gunnar Nilsson 

Ann Sjöberg 
Eva Brunnström 
Ann-Katrin Sandblom 


